

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Соглашению о сотрудничестве и совместной деятельности № 03 от «03» июля 2017г.

1. В связи с изменением суммы субсидий в программу модернизации региональной системы профессионального образования в области информационных и коммуникационных технологий, реализуемой на базе Колледжа (выполняющего роль региональной площадки сетевого взаимодействия подготовки IT-специалистов с учетом актуальных требований к квалификациям и умениям, в том числе с учетом мировых стандартов для отраслей экономики и социальной сферы Республики Башкортостан) изменяется общая сумма софинансирования со стороны Уфанет составляет **853858,47** рублей в соответствии с настоящим Приложением.
2. Пункт 1.4. в следующей редакции «Совместная деятельность по настоящему Соглашению утверждается на срок с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.
3. Перечень передаваемого в пользование оборудования со стороны Уфанет:

№	Наименование ТМЦ	количество	цена	Сумма
1	Видеокамера ParkStyle.IP.LPR-100.1,3.V.MK	1	33898,3	33898,31
2	Видеокамера цилиндрическая TSc-P720pAHDf (3.6)	1	1271,1	1271,1
3	Видеорегистратор TSr-NV1621 Standard	1	7501,3	7501,3
4	Видеосервер IP AXIS M7011(0764-001)	1	11702	11702
5	Вилка RJ45 UTP 051703 Legrand	119	15,36	1827,84
6	Кабель витая пара FTP 2*2*0,5 кат. 5E для внутренней прокладки	77	6,81	524,37
7	Кабель витая пара FTP 4*2*0,64 кат. 5E для внешней прокладки	430	21,07	9060,1
8	Кабель витая пара UTP 1*2*0,5 кат. 5 для внутренней прокладки	295	3,07	905,65
9	Кабель оптический ОККМ-01-11x24E3-(2.7)	102	162,56	16581,12
10	Кабель оптический Подвесной с троссом 96 вол, кусок	255	35	8925
11	Кассета для муфты с крышкой KM-2460	22	164,5	3619
12	Кросс оптический настенный KPH-8-SC,270x225x60мм б/у	1	340,04	340,04
13	Кросс оптический стоечный KPC-32-ST,2U	1	533,73	533,73
14	Кросс оптический стоечный KPC-96-LC (комплект)	3	6022,03	18066,09
15	Лоток проволочный 300*100*3000	5,5	160,63	883,465
16	Лоток неперфарированный 300*100 L3000 35104 DKC/S5 Combitech	1	100	100
17	Лоток проволочный 400*50*3000 FC5040	3	408,86	1226,58
18	Лоток проволочный 80*100*2000	2	307,06	614,12
19	Медиаконвертер Ethernet, Planet FT-806B20, 20 км, WDM, TX-1310	1	1277,23	1277,23
20	Медиаконвертер Ethernet, Planet FT-806B20, 20 км, WDM, TX-1310	2	1277,23	2554,46
21	Телефон IP AT-800DP Atcom	7	1873,94	13117,58
22	Радиомаршрутизатор RB/800POHn MIMO 2x2	1	14989,8	14989,83
23	Кросс оптический настенный KPH-8-SC,270x225x60мм б/у	1	152,54	152,54
24	Кросс оптический настенный 16/8-SC б/у	2	216,1	432,2
25	Медиаконвертер Ethernet, Planet FT-806B20, 20 км, WDM, TX-1550 б/у	1	537,6	537,6
26	Видеокамера цилиндрическая TSc-P720pAHDf (3.6) б/у	1	1779,66	1779,66
27	Точка доступа AIR-AP1242G-A-K9 б/у	3	3987,97	11963,91
28	Точка доступа D-LINK DAP-3310 б/у	18	1205,07	21691,26
29	Точка доступа Bullet 2 б/у	2	503,9	1007,8
30	Точка доступа AIR-AP1242G-A-K9 б/у	1	3987,97	3987,97
31	Точка доступа D-LINK DAP-3310 б/у	6	1109,42	6656,52
32	Точка доступа Bullet 2 б/у	1	503,9	503,9
33	Точка доступа D-LINK DAP-3310 б/у	14	1121,89	15706,46
34	Точка доступа DWL-3200 AP б/у	48	1925,56	92426,88

